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Syrop z Echinaceą, 1000ml
Bronchial Elixir Leovet

Cena 144,00 zł

Numer katalogowy L-021821-22

Producent LEOVET

Opis produktu
Syrop z Echinaceą, 1000ml Bronchial Elixir Leovet

Doskonale wspomaga leczenie chorób dróg oddechowych. Skład: Echinacea, wyciąg z anyżku, kasztanowca, kopru włoskiego,
babki lancetowej, pierwiosnka lekarskiego, tymianku.

Wyciąg z anyżku działa serkretolitycznie i spazmolitycznie. Wyciąg z kasztanowca jest źródłem saponin o silnych
właściwościach uszczelniających naczynia kapilarne. Wyciąg z kopru włoskiego, pierwiosnka lekarskiego i babki lancetowej
działają wykrztuśnie. Tymianek zawiera olejki eteryczne o właściwościach dezynfekujących , wykrztuśnych ,
przeciwkaszlowych i spazmolitycznych. Wyciąg z ECHNACEA znany z działania antybiotycznego , zwiększającego odporność
we wszystkich stanach zapalnych.

Wskazania: Preparat leovet Bronchial-Eliksir z Echnacea przeznaczony jest do stosowania u koni w celu podniesienia ogólnej
witalności zwierząt , poprawy sprawności funkcjonowania dróg oddechowych i wzrostu odporności oskrzeli. Szczególnie
polecany w okresach wzmożonych zachorowań na choroby układu oddechowego , w okresach rekonwalescencji po przebytych
chorobach lub u zwierząt osłabionych i narażonych na zachorowania , wdychanie kurzu itp.

Stosowanie: Syrop należy stosować doustnie w dziennej dawce 60 ml na konia. Dawkę tę można podzielić na mniejsze dawki
pojedyncze : na przykład : 3 x dziennie po 20 ml. W przypadku wrażliwości koni na kurz preparat można podawać przez długi
okres czasu aż do chwili ustąpienia objawów.

Opakowanie: plastikowe butelki

* 1000 ml z dozownikiem - miarką
* kanister 2500 ml

Termin ważności:24 miesiące. Po otwarciu zużyć w ciągu 4 tygodni. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temp.
pokojowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1 l , 2500ml (+ 123,00 zł )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sprzetjezdziecki.com/syrop-z-echinacea-1000ml-bronchial-elixir-leovet-p-5233.html
http://www.tcpdf.org

